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ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL3I DEMARZODE2OlS
(Cifras en miles de

lngresos por lntereses

Gastos por intereses

Resultado por pos¡c¡ón monetaria neto (margen financiero)

MARGEN FINANCIERO

Estimac¡ón prevent¡va para riesgos crediticios

MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIESGOS CREDITICIOS

Com¡s¡ones y tarifas cobradas

Com¡s¡ones y tarifas pagadas

Resultado por ¡ntermed¡ación

Ot¡os ingresos (egresos) de la operación

Gastos de adm¡n¡stración y promoción

RESULTADO DE LA OPERACION

Participación en el resultado de subs¡diarias no consolidadas, asociadas y negoc¡os conjuntos

RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS A LA UTILIDAD

$

$

11,683

,'0.*

8,615

3,987

4,628

12

10

'1,083

2,029

2,633

,El presente estado de resultados se formuló de conformidad con los cr¡terios de contabilidad para un¡ones de créd¡to em¡tidos

por la Comisión Nacional Bancar¡a y de Valores, con fundamento en to dispuesto por los artículos 65, 67 y 74 de la Ley de

Uniones de Crédito, de obseNanc¡a general y obligator¡a, aplicados de manera consistente, encontrándose reflejados todos los

¡ngresos y egresos derivados de las operac¡ones efectuadas por la un¡ón de crédito durante el per¡odo aniba mencionado, las

cuales Ee realizaron y valuaron con apego a sanas pÉcticas y a las d¡sposiciones apl¡cables.

Elpresente
suscriben.'

de resultados fue aprobado por el consejo de administración bajo la responsabil¡dad de los direct¡vos que lo
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lmpuestos a la utilidad causados

lmpuestos a la ut¡l¡dad difer¡dos (netos)

RESULTADO ANTES DE OPERACIONES DISCONTINUADAS

operac¡ones d¡sc¡ntinuadas

RESULTADO NETO

Part¡cipación controladora

Participación no controladora

$ '1,051

3,684

3,684

$ 2,633

1,05r

2,633

$


